
Codice e Denominazione Classe di 
Concorso  Cattedre Interne Cattedre Esterne Ore Residue Posti 

Potenziamento
A053 - STORIA DELLA MUSICA                0 0 10 0

A063 - TECNOLOGIE MUSICALI                0 0 10 0

A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     0 1 0 0

AB55 - CHITARRA                           2 0 0 0

AC55 - CLARINETTO                         1 0 1 0

AF55 - FISARMONICA                        0 0 2 0

AG55 - FLAUTO DOLCE                       0 0 2 0

AI55 - PERCUSSIONI                        1 0 9 0

AJ55 - PIANOFORTE                         2 0 8 0

AK55 - SASSOFONO                          1 0 5 0

AL55 - TROMBA                             0 0 17 0

AM55 - VIOLINO                            1 0 1 0

AN55 - VIOLONCELLO                        0 0 8 0

AO55 - CANTO                              1 0 17 0

AP55 - CONTRABBASSO                       0 0 4 0

AR55 - TROMBONE                           0 0 8 0

Codice e Denominazione Scuola

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

USR BASILICATA - A.T. DI POTENZA              
Anno Scolastico 2022/23

Dettaglio distribuzione cattedre per classe di concorso - Licei Musicali - O.F.



AS55 - VIOLA                              0 0 1 0

A053 - STORIA DELLA MUSICA                1 0 4 0

A063 - TECNOLOGIE MUSICALI                1 0 2 0

A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     1 0 9 0

AA55 - ARPA                               0 0 15 0

AB55 - CHITARRA                           2 0 10 0

AC55 - CLARINETTO                         1 0 0 0

AD55 - CORNO                              0 0 2 0

AE55 - FAGOTTO                            0 0 5 0

AF55 - FISARMONICA                        1 0 0 0

AH55 - OBOE                               0 0 9 0

AI55 - PERCUSSIONI                        3 0 11 0

AJ55 - PIANOFORTE                         5 0 8 0

AK55 - SASSOFONO                          2 0 0 0

AL55 - TROMBA                             1 0 0 0

AM55 - VIOLINO                            2 0 1 0

AN55 - VIOLONCELLO                        0 0 8 0

AO55 - CANTO                              3 0 9 0

AP55 - CONTRABBASSO                       1 0 2 0

AR55 - TROMBONE                           1 0 0 0

PZIS02100C - I.I.S."Q. ORAZIO FLACCO" - VENOSA (PZ)

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA



AS55 - VIOLA                              1 0 0 0

AW55 - FLAUTO TRAVERSO                    1 0 5 0PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA

PZSD030003 - LICEO ART. MUS. COR. "GROPIUS" POTENZA


